
HAUS LINN PREISLISTE 

FERIENWOHNUNG ohne F/S 1 bis 2 Personen 

7 Tage 301€ 

Weitere Tag, 43€ pro Tag 

3te u. 4te Person, 70€ pro Person (70/140)€ - Kind/Erwachsene 

 

ANGEBOT FERIENWOHNUNG - November bis 31 März 

14 Tage buchen und nur 12 Tage bezahlen 

 

FERIENWOHNUNG mit Frühstück 1 bis 2 Personen. 

1 bis 2 Tage  75€ pro Tag 

Ab 3 Tage  65€ pro Tag 

3 und 4 Personen - Erwachsene 25€ pro Person 

Wenn der 3te Person ein Kind ist  15€ pro Tag 

Kinder 2 bis 14 Jahre zahlen Kinderpreisen. 

Babyreisebett und Kinderstuhl 10€  pro Aufenthalt 

 

GÄSTEZIMMER mit 2 Einzelbetten und Etagenbad 

Übernachtung mit Frühstück 

1 bis 2 Tage  2 Personen 60€ pro Tag 

Ab 3 Tage  55€ pro Tag 

1 bis 2 Tage  1 Person 40€ pro Tag 

Ab 3 Tage  35€ pro Tag 

 

Für längere Aufenthalt fragen Sie uns bitte für unsere Spezialpreis 

Im alle Preisen sind Badetücher, Handtücher und Geschirrtücher inklusive. 

Ferienwohnung Endreinigung ist im Preis inklusive. 

 

Setzen Sie Ihre persönlichen Vorstellungen von Lebensfreude, Fitness Entspannung und Gesundheit 

in Westerwald um. 


